2

[image: ]

Российская Федерация
Кемеровская область
Мысковский городской округ
Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 марта 2018г. № 19-н

[bookmark: OLE_LINK89][bookmark: OLE_LINK90][bookmark: OLE_LINK91][bookmark: OLE_LINK92][bookmark: OLE_LINK93][bookmark: OLE_LINK94]О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.06.2011 № 29-н «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Мысковского городского округа»

Принято
Советом народных депутатов
Мысковского городского округа
20 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 44 части 2 статьи 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

[bookmark: OLE_LINK85][bookmark: OLE_LINK84]1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Мысковского городского округа, утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.06.2011 № 29-н (в редакции решений от 23.05.2013 № 28-н, от 21.11.2013 № 26-н, от 25.12.2017 № 76-н) (далее - Положение) изменения, изложив Приложение № 1 к Положению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2018 года.
[bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK35][bookmark: OLE_LINK36][bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK106][bookmark: OLE_LINK105][bookmark: OLE_LINK104]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                      Е.В. Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                              Д.Л. Иванов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Мысковского городского округа
от 21.03.2018г. № 19-н

«Приложение № 1
к Положению об оплате труда работников
муниципальных учреждений, подведомственных
администрации Мысковского городского округа

	Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы
Профессиональные квалификационные группы профессий рабочих

	Наименование профессий
	Оклад по профессиональной квалификационной группе, рублей
	Повышающий коэффициент
	Оклад
(должностной оклад), ставка, рублей

	Профессиональная квалификационная группа первого уровня

	2000

	1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих

1,4385

2877

	2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих: уборщик служебных помещений, сторож

1,4585

2917

	3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих: моторист, кочегар

1,474

2948

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня

	2200

	4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих: электрослесарь, рабочий, штукатур
- водитель автомобиля

1,4564
2,83545

3204
6238

Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы
общеотраслевых должностей специалистов

	Наименование профессий
	Оклад по профессии социальной квалификационной группе, рублей
	Повышающий коэффициент
	Оклад
(должностной оклад), ставка, рублей

	Профессиональная квалификационная группа первого уровня

	2130

	1 – й квалификационный уровень:
- комендант

	1,80093
	3836

	2 – й квалификационный уровень:
- старшая машинистка

	2,18356
	4651

».

image1.jpeg